Số 2, Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942.461, Fax: (02513)847269, email:syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7890 /SYT-NV Đồng Nai, ngày 21  tháng 9 năm 2021

V/v tuyên truyền và tham gia giải báo

chí toàn quốc về công tác dân số

         Kính gửi:

- Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai;

- Báo Đồng Nai;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế tỉnh Đồng Nai.

Thực hiện Công văn số 574/TCDS-TTGD ngày 10/9/2021 của Tổng cục

Dân số - Kế hoạch hóa gia đình (DS-KHHGĐ) về việc tuyên truyền và tham gia

giải báo chí toàn quốc về công tác dân số.

Nhằm tôn vinh các tác giả, nhóm tác giả có tác phẩm xuất sắc tiêu biểu về

công tác dân số ở Trung ương và địa phương, đẩy mạnh định hướng các nội dung

tuyên truyền về công tác dân số trong tình hình mới, đồng thời góp phần nâng cao

số lượng, chất lượng các tác phẩm tuyên truyền về công tác dân số và tăng cường

phối hợp chặt chẽ với cơ quan truyền thông đại chúng trong cả nước và tỉnh nhà.

Cuộc thi do Tổng cục DS-KHHGĐ và Hội Nhà báo Việt Nam chính thức

phát động được đăng tải trên: Báo điện tử Gia đình và Xã hội (gia đình.net.vn),

Báo Nhà nước và Công luận (congluan.vn), Tạp chí Người làm báo

(nguoilambao.vn) và Cổng thông tin điện tử Hội Nhà báo Việt Nam

(hoinhabaovietnam.vn); Fanpage Vụ Truyền thông Giáo dục, fanpage Hạnh phúc

gia đình của Trung tâm Tư vấn và Cung cấp dịch vụ và Cổng thông tin điện tử của

Tổng cục DS-KHHGĐ (www.gopfp.gov.vn).

Sở Y tế thông tin đến các cơ quan báo chí, đơn vị tích cực tuyên truyền và

tham gia giải báo chí toàn quốc về công tác dân số. Đối tượng, điều kiện và thời

gian tham gia được quy định chi tiết tại thể lệ giải (đính kèm theo chi tiết thể lệ

giải).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ TTGD-TCDS (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Chi cục DSKHHGĐ (thực hiện);

- Lưu: VT, NV.

 GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

2

		2021-09-21T14:43:10+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!